
令和２年４月13日

水戸市立第五中学校ＰＴＡ会長 番場 剛

同 校長 芳尾 信一郎

ＰＴＡ総会・手をつなぐ親の会総会・体育文化後援会総会の資料等の送付

日頃より本校教育につきまして，ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございま

す。

さて，４月18日(土)に予定されていましたＰＴＡ総会・手をつなぐ親の会総会・体育文

化後援会総会は，新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為，やむを得ず中止となりまし

た。つきましては，総会資料を送付いたしますので，議事・内容を確認し，承認と議決委

任につきまして同封のハガキでお知らせくださるようお願い申し上げます。

なお，同日に予定されていました学年懇談会の資料等も合わせて送付いたしますので，

ご一読ください。

【送付物】

・ＰＴＡ総会・手をつなぐ親の会総会・体育文化後援会総会の資料

・ハガキ（承認書・委任状）

・保護シール

※ハガキを送付する際，個人情報の保護の為にお使いください。

・学年懇談会資料

水戸市立第五中学校

〒310-0903 茨城県水戸市堀町1166-1

電話 029-251-1414


